
  
UCHWAŁA NR XXXII/212/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Tykocin 
a Gminą Krypno 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 713, poz. 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Krypno, 19-111 Krypno 
Kościelne 23 B w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w przedmiocie współpracy w zakresie planowania 
opracowania lokalizacji i budowy zbiornika retencyjnego na obszarze doliny rzeki Narew. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Tykocina a Gminą Krypno. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 
Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 503


		2021-02-02T12:52:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




